
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на Поставку  Оборудования для 

производства колбасных изделий и сосисок. 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 29.06.2018 г. 
Время проведения заседания: 15-30 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                                   
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.311 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на 
Поставку  Оборудования для производства колбасных изделий и сосисок. 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 300 000,00  (Триста тысяч  евро 00/100 
Евро),  в т.ч. НДС 18% 45 762,71 (сорок пять тысяч семьсот шестьдесят два 71/100 Евро). 
Извещение № 135/18-585 о заключении  договора с единственным поставщиком на Поставку  
Оборудования для производства колбасных изделий и сосисок., опубликовано в сети Интернет, на 
сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-
00 о/д от 30.03.2018г.  
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д. 
Заместитель председателя: Старков А.Л. 
Члены Закупочной комиссии: Хатмуллина Р.Н. 
Секретарь закупочной комиссии: Ганулина И.В. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  «… - технологическое оборудования для обеспечения 
нужд производства; » 

 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру,  

 заключить договор – с: ООО «БЕГАРАТ Фертрибс – унд Сервис ГмбХ» 
ООО «БЕГАРАТ Фертрибс – унд Сервис ГмбХ» : 142116, Российская Федерация ,Московская 
область, г.Подольск, ул.Железнодорожная , д. 9, лит. В 
ИНН/КПП 9909014695/503651001 
ОКПО 75353822, ОКВЭД 51,65 
р/с 40807810340330000002 
в банке СБЕРБАНК России ПАО Г Москва 



 2

БИК 044525225, 
к/с 30101810400000000225 
ОКТМО 46760000, ОКАТО 46460000000 
ОКФС 23, ОКОПФ 90 
Тел.+7 495 926 25 20, +7 496 755 52 52 
на следующих условиях: 
- 300 000,00  (Триста тысяч  евро 00/100 Евро),  в т.ч. НДС 18% 45 762,71 (сорок пять тысяч 
семьсот шестьдесят два 71/100 Евро). 
1. Поставку  Оборудования для производства колбасных изделий и сосисок, для дальнейшей 
передачи в финансовую аренду (лизинг): 
1.1. Продавец: ООО «БЕГАРАТ Фертрибс – унд Сервис ГмбХ»  ИНН/КПП 
9909014695/503651001 
1.2. Покупатель: ООО «ТрансЛизингКом» ИНН 3811061835,КПП 381101001 
1.3. Лизингополучатель: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» ИНН 6603025045, КПП 
660850001 
2. Оборудование для производства колбасных изделий и сосисок, состоит из: 
2.1. Вакуумная наполнительная машина шнекового типа VEMAG ROBOT HP 10L тип 161 
2.2. Высокопроизводительное устройство перекручивания и порционирования по длине тип 
VEMAG LPG 209 
2.3. Устройство для навешивания сосисок VEMAG AH 212 
2.4. Весы VEMAG тип 877 на передвижной станине 
2.5. Автомат для наложения двух скрепок POLY-CLIP PDC-A 700 
 
3. Срок действия договора: с момента подписания и до выполнения сторонами условий договора.  
 
Секретарь Закупочной комиссии не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.  
Результаты голосования: 
«За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
 
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич  

Зам.председателя  Старков Алексей Леонидович  

Член комиссии Хатмуллина Раушания Наиловна  

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна  

 


